
  

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, V planém znění

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava — Poruba

Jednající : lng. Zdeňkem Hodulou , kvestor

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu:

Kontaktní osoba:

 

(dále jen jako „0bjednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti : VÝTAHY OSTRAVA spol s.r.o.

Sídlo: Teslová 2 , 702 00 Ostrava- Přívoz

Jméno osoby oprávněné jednat za zhotovitele:

Tomášem Bokem , ředitelem společnosti

IČ: 43965865

DIČ: CZ43965865

Bankovní spojení: MONETA Money Bank , a.s.

um: —
Zapsán v: v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu V Ostravě, oddíl C, vložka

2453

Kontaktní osoby:

21 1,

e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Strana 1 (celkem 3)

  



(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně jako „Smluvní strany“ nebo kterýkoli z

nich samostatnějenjako „Strana").

I.

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je provedení nerezového kesonu do prohlubně výtahové šachty

zabraňující průsaku spodní vody do prohlubně výtahové šachty.

11.

ZMĚNY USTANOVENÍ SMLOUVY o DÍLO

1. Článek 3 odst. 1 Smlouvy o dílo se doplňuje 0 nové písm. a) tohoto znění:

a) Předmětem díla jsou vzájemně odsouhlasené změny v rozsahu dle změnového listu

č. l , který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 2

2. Článek 7 odst. 7.1. Smlouvy 0 dílo se mění a nově zní takto:

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena

smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou

nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové

dokumentace, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Původní celková cena bez DPH činí 1 387 669,61 Kč

Zákonné DPH činí 291 410,62 Kč

Původní celková cena včetně DPH činí 1 679 080,23 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 125 000,00 Kč

Zákonné DPH činí 26 250,00 Kč

Cena dodatku č.1 včetně DPH činí 151 250,00 Kč

Nová celková cena bez DPH činí 1 512 669,61 Kč

Zákonné DPH činí 317 660,62 Kč

Nová celková cena včetně DPH činí . 1 830 330,23 Kč

3. Článek 21 odst. 21.11. Smlouvy 0 dilo se na konci doplňuje () text tohoto znění:

Příloha č. 2 — Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 3)



111.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávajíplatná a účinná.

2. Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží 2 vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku,porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanovenímipřipojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 2 — Změnový list č. l

111 10. 2017

V Ostravě dne
V Ostravě dne : 17.10.2017

Za objednatele
Za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Hodula
Tomáš Bok

kvestor
ředitel společnosti

 
Strana 3 (celkem 3)

 



  

  

\ \ l l ( \ ( \ l ', f \ , /
\ \ 1 /\ \ K ) ' \ . , \ f \ ' \ . ( l ,

\ \ \ f ) \ \ / , í /

_(‘

Í-
/

1/\ ují ! v ' \ ;

, . (sv // : m-r’miL x/yislhy/vaiaiyour,gummy 1>L\,—,\'.ml„._,;1„ w „ „

I’ H E\ ,/ i(X“)'/139(53>865 I)|(‘, Ufl!~&9€31386i3 %):MlMN/rn :;gmmm \ )Oh rhi/!,l_)1';(,‘(1

* " SpolcťmostmmosnnhvOhuhonmm„31ka,Krtusmho(M:Líiwwlnlřmmmm
. (1m M, Wm C, «Viv > “.V—

 

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

I 7.listopadu 15/21 72

708 33 Ostrava-Poruba

Věc: Cenová nabídku na provedení kesonu do prohlubně výtahové šachty — rekonstrukce

nákladní/10 výtahu v budově rektorátu

Vážení obchodnípřátelé, Vážený pane.

Zasílám Vám cenovou nabídku na provedení kesonu do prohlubně výtahové šachty

zabraňujícíprotékáníspodní vody do prohlubně výtahové šachty.

Aby byla možná instalace kesonu do prohlubně šachty, je nutné provést odlehčení celé

technologie ve výtahové šachtě, zabezpečení klece a protiváhy (popruhy ze strojovny),

ukotvení vodítek po cele výšce šachty pomocnými profily ke stěně (velké zatížení, stroj v

šachtě zavěšený na vodítkách) a demontáž spodních vodítekll

Cenová kalkulace:

I. Instalace kesonu včetně speciálního svařování:

A) Nerezový keson: 125.000,- Kč bez DPH

Casová náročnost:

Doba trvání v 'še uvedených pracíje 8 pracovních dnů.

Spozdravem

 

Tomáš Bok

ředitel společnosti

 

 



„i 'ti \ . , _ < „„_ .. \q/„t-u\,....\.\.'-

„

‘l

l
l

íýibjekt

„.a-„iii.„aw „gl—„ ) .;.„ti V'- ‘. :1;,, _

 

Stavební u pravy

 

Čislo smlouvy o dilo: Smlouva o dílo ze dne 27.6. 2017

 

Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava , 17. listopadu 15/2172, 708 33

Ostrava - Poruba

 

Zhotovitel:
VÝTAHY OSTRAVA spol.sro. ,Teslova 2, 702 00 Ostrava-Přívoz

 

Datum vystavení:

2.10. 2017

 

Požadováno kým:   uživatelem

 

 

 

Zdůvodnění a popis změny :

Změna — doplněni nerezového kesonu Při provádění demontažnich prací byl zjištěn občasný výskyt spodní vody

ve výtahové Šachtě na úrovni — 5.635 m. Vzhledem k umístěni

technologie výtahu na dně výtahové šachty navrhl projektant provedení

nerezového kesonu — viz dokumentace. 
 

Potřeba změny vznikla v důsledku výše uvedených okolností, zvýší kvalitu realizovaného díla , nakladni výtah slouží

i k evakuaci osob a je nezbytné pro dokončení původní veřejné zakázky.

 

 

Podklady (přílohy):

Půdorys a řezy, soupis vice prací

 

 

Cenový dopad: zvýšení ceny 125.000,= Kč bez DPH

 

Časový dopad: Ne

 

Dopad do PD:

  Bude zahrnuto do DSPS   

Vystavil:

(zhotovitel)

Schváhh

(projektant)

Schváhh

(TDI)

Schváhh

(objednatel)

  

   

 

  

  

   

 

 

 

 

 




